
Jaromíra k. (mikulasektomasek) ID 411878 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Na těchto stránkách prodávám věcičky po mých dětech,tudíž nošené,pokud není psáno,že je to NOVÉ.Každou věc
prohlížím,ale může se stát,že nějakou chybičku přehlédnu,což není úmyslné.
  Chcete-li inzerovanou věc přeměřit, nebo máte jiný dotaz, ráda Vám odpovím, ale očekávám Vaši odpověď do 24 hodin.
Pokud mi neodpovíte,dávám Vámi vybranou věc zpět do prodeje.

  Cena je daná a neakceptuji prosby o snížení ceny!!!

  Pokud budete mít zájem o zboží, kontaktujte mě, obratem zašlu číslo mého účtu. Nezapomeňte napsat Vaši adresu,(platí pro
neregistrované) abych věděla, kam poslat balíček.
  Pokud si zboží objednáte a následně si rozmyslíte a danou věc si nebudete brát,pošlete mi prosím email ať mohu danou věc
dát k dispozici dalším zájemcům.

  Zboží zasílám po připsání peněz na účet, o jeho odeslání Vás písemně informuji a také očekávám Vaši odpověď, že balíček
dorazil.Balíček odesílám do 2 pracovních dnů po připsání peněz.Nebudou-li peníze na účtu připsány do 7 prac.dnů od Vaší
objednávky,Vaši objednávku ruším a zboží vracím zpět do prodeje.

  K ceně připočítávám poštovné dle cen a tarifů České pošty, platné od 1.1.2012. Balíček odesílám doporučeně!
  Na dobírku zboží nezasílám!
  Obyčejně je možné zaslat,ale pouze na Vaši žádost a Vaše riziko!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

